

حادثه‌ها

دستگیری عامل تهدید دختر دبیرستانی در تلگرام

● شرق: مردی که دختر دبیرستانی را تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در تلگرام می‌کرد، دستگیر شد. دختر نوجوانی با مراجعه به پلیس فتای استان کرمانشاه در شکایتی گفت در مقطع دبیرستان مشغول تحصیل است و برای سرگرمی از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کند و از طریق تلگرام با فردی با نام کاربری پیام آشنا شده و پس از مدتی که با او در ارتباط بوده، از سر بی‌احتیاطی و به‌دلیل اعتماد بی‌جا برای او عکس‌های خود را ارسال کرده است که «پیام» پس از دریافت تصاویر با تهدید به انتشار آنها، درخواست رابطه نامتعارف را مطرح کرده است. شکای در ادامه گفت به درخواست‌های مکرر پیام جواب منفی داده، به همین دلیل آن فرد شماره تلفن و تصاویر خصوصی او را در اختیار دوستش قرار داده است که این تهدیدها از سوی هر دو چندین‌بار تکرار شده است. سرهنگ علی‌کریمی، رئیس پلیس فتای استان کرمانشاه، درباره این پرونده گفت: با توجه به اهمیت موضوع و درخطربودن آبروی دختر دبیرستانی در این زمینه پرونده‌ای تشکیل شد و موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. او خاطرنشان کرد: با انجام اقدامات فنی و پلیسی متهمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شدند و ادله جرم برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه سایبری پلیس فتا انتقال داده شد. او با اشاره به اقرار متهمان به جرم خود، از تحویل آنها به مراجع قضائی خبر داد و به استفاده‌کنندگان از فضای مجازی، به‌ویژه دختران نوجوان توصیه کرد: نباید به‌راحتی اطلاعات خصوصی خود را در فضای مجازی به اشتراک بگذارید، چراکه اگر آن را ارسال کنید دیگر صاحب آن نخواهید بود و افراد مجرم می‌توانند به‌راحتی از آن سوءاستفاده کنند.

شرکت‌های پخش مواد غذایی طعمه کلاهبرداران

● اعضای باند کلاهبرداری از شرکت‌های پخش مواد غذایی که در استان‌های مختلف کشور اقدام به کلاهبرداری کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ محمد نادریبکی، سرپرست پلیس آگاهی استان البرز گفت: درپی ارجاع چندین فقره پرونده کلاهبرداری و اعلام شکایت تعدادی از مالکان شرکت‌های پخش مواد غذایی، رسیدگی به شکایت آنها در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. او افزود: در تحقیقات مقدماتی کارآگاهان محرز شد که سه نفر با ظاهر آراسته و معرفی خود با عنوان فروشنده مواد غذایی، با مراجعه به شرکت‌ها و عقد قرارداد با آنها، اقدام به ثبت سفارش کالا می‌کردند.

این مقام انتظامی گفت: این افراد با برنامه‌ریزی قبلی، یک روز قبل از وصول کالا اقدام به اجاره انبار یا مغازه می‌کردند و در موعد دریافت کالا بار را تخلیه می‌کردند. سپس با فریب راننده او را برای گرفتن پول به خارج از شهر هدایت می‌کردند و در فرصتی مناسب متواری می‌شدند و سایر اعضای باند اقدام به تخلیه انبار می‌کردند. سرهنگ نادریبکی اظهار کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی گسترده در نهایت اعضای باند را در شهرستان نظرآباد شناسایی و دستگیر کردند. او بیان کرد: متهمان دستگیرشده در بازجویی‌های مأموران به جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شرکت‌های مواد غذایی در استان‌های لرستان، همدان و البرز اعتراف کردند. سرهنگ نادریبکی با بیان اینکه تاکنون هشت نفر از مال‌باختگان شناسایی شده‌اند، گفت: میزان کلاهبرداری از این افراد سه میلیارد ریال برآورد شده است. سرپرست پلیس آگاهی استان البرز خاطرنشان کرد: با توجه به حجم گسترده کلاهبرداری‌ها که در استان‌های مختلف کشور انجام شده است، درحال‌حاضر متهمان برای تحقیقات تکمیلی و شناسایی سایر مال‌باختگان در اختیار پلیس آگاهی استان البرز قرار دارند.

فروش اسلحه قلابی برای زورگیری

● رئیس کلانتری تجریش از دستگیری مرد اسباب‌بازی‌فروشی خبر داد که اسلحه قلابی را به باندهای تبهکاران می‌فروخت. سرهنگ عباسعلی ابراهیمی اظهار کرد: چندی پیش گزارش می‌شد که دست مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش رسید که در یک مغازه اسباب‌بازی‌فروشی، صاحب مغازه اقدام به فروش اسلحه قلابی که شباهت زیادی به اسلحه واقعی دارد می‌کند. وی در ادامه افزود: با توجه به حساسیت ماجرا، مأموران کلانتری تحقیقات گسترده‌ای را در این زمینه آغاز کردند و با کنارهم‌گذشتن همه سرخ‌نهای به‌دست‌آمده سرانجام موفق به شناسایی مغازه موردنظر در منطقه قیصریه تهران شدند. ابراهیمی گفت: با شناسایی مغازه موردنظر، مأموران با هماهنگی‌های لازم موفق به دستگیری مرد مغازه‌دار و کشف ۲۰ اسلحه قلابی که شباهت زیادی به دست مأموران کلانتری ۱۰۱ تجریش رئیس کلانتری ۱۰۱ تجریش افزود: مرد مغازه‌دار در همان بازجویی‌های اولیه اعتراف کرد و گفت: این اسلحه را که از مبادی قاچاق وارد کرده بود به باندهای تبهکاران می‌فروخته تا از این اسلحه در زورگیری‌های شبانه و سرقت منازل استفاده کنند.

شرق: ازدواج اجباری و توهین‌های همسر انگیزه‌ای بود که زن نوجوان برای طراحی توطئه قتل شوهرش عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار ما، پلیس زمانی در جریان این قتل قرار گرفت که برادر مردی به نام نیما به مأموران گفت که برادرش گم شده است. او گفت: برادرم ازدواج کرده و جدا از ما زندگی می‌کرد، اما چندروزی است که خبری از او نیست و وقتی از همسرش سؤال کردیم کجاست، گفت نمی‌داند. همسر برادرم گفت نیما از خانه خارج شده و دیگر بازنگشته است. چند روز بعد از این گزارش، مأموران جسد نیما را در حوالی تهران پیدا و تحقیقات گسترده خود برای شناسایی عامل قتل را آغاز کردند. در اولین گام با توجه به وضعیت جسد که نشان می‌داد اسیر یک انتقام‌گیری شده است، همسر نوجوان نیما به نام نرگس مورد بازجویی قرار گرفت. او گفت: من با همدستی مردی به نام کیوان شوهرم را کشتم.

او گفت: من و کیوان قبل از ازدواج من، هم‌دگر را دوست داشتیم و رابطه خوبی با هم داشتیم، اما من اسیر یک ازدواج اجباری شدم و به اصرار مادرم با نیما عروسی کردم، اما همیشه با هم درگیری داشتیم تا اینکه کیوان دوباره با من تماس گرفت و ارتباط ما برقرار شد. چندباری هم‌دیگر را دیدیم و بعد هم نقشه قتل نیما را کشیدیم.

متهم گفت: من شب در را باز گذاشتم. کیوان آمد و با چکش به سر

توطئه مرگ بار علیه شوهر؛ فرجام ازدواج اجباری

نیما زد و او را کشت و بعد هم جسد را به خارج از خانه منتقل کردیم. با اعترافات متهم، کیوان هم یازداشت شد و گفته‌های دختر جوان را تایید کرد. با صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه ارسال شد. روز گذشته متهمان پای میز محاکمه رفتند.

بعد از اینکه کیفرخواست خوانده شد، اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه کیوان در جایگاه قرار گرفت. او گفت: من عاشق نرگس بودم و ما هم‌دیگر را دوست داشتیم، اما او را به من ندادند و به اصرار مادر نرگس، او با نیما ازدواج کرد. یک روز نرگس به من گفت از دست نیما خسته شده و خواست که نیما را بکشم. ما باورم نمی‌شد که واقعا قصدی برای قتل داشته باشد، اما به محض اینکه وارد خانه شدم، به من گفت باید با چکش به سر شوهرش بزنم، من هم برای اینکه به او نشان دهم چقدر دوستش دارم این کار را کردم و بعد هم جسد را از خانه خارج کردیم.

در ادامه، نرگس در جایگاه قرار گرفت. او گفت: قتل کار کیوان بود و من نقشی نداشتم. من به اجبار مادرم ازدواج کردم، همیشه با نیما مشکل داشتم. او اصلا به من محبت نمی‌کرد، کتکم می‌زد، به محض اینکه حرف می‌زدم تحقیر می‌کرد و می‌گفت تو نمی‌فهمی و حق حرف‌زدن نداری. همین رفتارهایش باعث شده بود تا من از او دل بکنم.

انهدام باند ۷میلیارد تومانی سرقت منزل



باند مجرمانه خطرناک، تمام اعضای گروه شناسایی و در عملیاتی هماهنگ در تهران، فردیس و اندیشه، پنج عضو اصلی این گروه از سارقان به اسامی «نجف. الف»، «مسعود. الف» (برادر نجف)، «اکبر. م» (معروف به امین)، «یعقوب. م» (برادر اکبر) و «ناصر. ح» و نیز شش نفر از همراهان آنها دستگیر و به پلیس آگاهی تهران منتقل شدند. در بازرسی از مخفیگاه‌های متهمان، علاوهبر کشف تجهیزات مورد استفاده برای تخریب در منازل، چندین قبضه قمه، گاز اشک‌آور و همراه چندین پلاک خودرو با سابقه سرقت که از سوی سارقان استفاده می‌شد، در زمان سرقت منازل نیز کشف شد.

در تحقیقات از این گروه از سارقان، عضو دیگری از این گروه به همراه خریدار اصلی اموال مسروقه در غرب کشور شناسایی شدند که در بررسی سوابق این فرد نفر مشخص شد آنها اخیرا ازسوی پلیس آگاهی همدان دستگیر شده‌اند اما یک نفر از آنها با تأمین قرار قانونی از سوی مقام قضائی آزاد شده است. با اعزام تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ و هماهنگی با مقام قضائی استان همدان، متهم حاضر در زندان به کارآگاهان تحویل داده شد و دیگر متهم پرونده نیز مجدداً با همکاری پلیس آگاهی همدان دستگیر و هر دو متهم برای ادامه تحقیقات به تهران منتقل شدند.

تشکیل باند سرقت فقط برای هیجان

خودرو چند قلم جنس مسروقه کشف کردند؛ بنابراین هر سه سرنشین را به اداره پلیس انتقال دادند. مأموران در بررسی دقیق‌تر بی بردن روی بازوی هر سه مظنون تصویر یک شاهین خالکوبی شده است. بنابراین احتمال وقوع جرائم باندی افزایش یافت و مظنونان در بازجویی‌های بعدی به عضویت در باند سرقت اعتراف کردند و گفتند: تهران گزارش خبرنگار ما، مدتی قبل در شمال روبه‌رو شد. به این دلیل گشت‌های ویژه‌ای برای شناسایی و دستگیری فرد یا افرادی که مرتکب این سرقت‌ها شده بودند، آغاز به کار کردند. پس از مدتی که مأموران پلیس محدوده سرقت‌ها را به طور نامحسوس زیر نظر داشتند به سه سرنشین خودروی پربادی مشکوک شدند و پس از بازرسی

من ۳۰ سال دارم و پدر و مادرم در انگلیس زندگی می‌کنند، من از بچگی نخبه بودم و از همان کودکی به هک و اینترنت علاقه‌مند شدم، اوایل برای بازی و سرگرمی ایمیل یاهو و بعد اینستاگرام و تلگرام افراد را به خواست دوستانشان هک می‌کردم تا ببینند فردی که با او ارتباط دارند با چه کسانی رابطه دارد. اما کم‌کم این کار هیجانش را از دست داد، ولی من همچنان به هیجان علاقه‌مند بودم تا اینکه در اینترنت و فیلم‌ها با شیوه‌های باندهای مجرمانه آشنا شدم.

شاهین ادامه داد: این ماجرا گذشت تا اینکه در یک میهمانی با سه نفر آشنا شدم که وضع مالی خوبی نداشتند و از اوضاع گله می‌کردند، برای

انهدام باند سارقان داخل خودرو با بیش از ۱۵۰ فقره سرقت

تومان سرقت است. در ادامه به انجام اقدامات پلیسی دختر جوان به نام شیوا شناسایی شد. در تحقیقات از این دختر او گفت به‌تازگی با فردی به نام امیر آشنا شده‌ام و این شخص به بهانه دادن هدیه، یک گوشی تلفن‌همراه به مبلغ ۱۳ میلیون تومان برای من خرید. با معرفی امیر. س (۳۶ساله) بلافاصله او به‌عنوان یکی از سارقان حرفه‌ای داخل خودرو شناسایی شد و با شناسایی مخفیگاهش در جنوب شرق تهران دستگیر و به پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. «امیر» در تحقیقات اولیه منکر هرگونه سرقت شد اما در ادامه با ارائه تصاویر مستند و دلایل انکارناپذیر به‌ناچار لب به اعتراف گشود و صراحتاً به ده‌ها فقره سرقت داخل خودرو به همراه یکی از دوستانش به نام یاشار اقرار کرد. با شناسایی دومین عضو گروه، یاشار نیز در مخفیگاهش در خیابان محبوب مجاز دستگیر شد و به ارتکاب بیش از صد فقره

پنج قاره

مسکونی در روسیه به هفت نفر افزایش یافت. در حادثه انفجار گاز که روز دوشنبه در یک آپارتمان اتفاق افتاد و به فرو ریختن بخشی از این مجتمع منجر شد، تاکنون هفت نفر جان خود را از دست داده‌اند. همچنین این احتمال وجود دارد که دست‌کم ۴۰ نفر دیگر همچنان در زیر آوار محبوس باشند. بررسی‌های اولیه حاکی از آن است که نشت گاز علت وقوع انفجار و تخریب ۴۸ واحد مسکونی در ساختمانی ۹ طبقه در شهر «ماگنیتوگورسک» بوده است. بنابر اعلام رسانه‌های محلی روسیه، اواخر روز گذشته ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری این کشور، با حضور در

حوادث

توطئه مرگ بار علیه شوهر؛ فرجام ازدواج اجباری

وقتی کیوان را دیدم دوباره ارتباط ما برقرار شد و او تصمیم گرفت نیما را بکشد. متهم درباره اینکه چرا طلاق نکرفته، گفت: من می‌خواستم طلاق بگیرم و پدرم هم به این جدایی راضی شده بود، اما مادرم قبول نمی‌کرد و می‌گفت اگر بخواهی طلاق بگیري من هم از زندگی شما می‌روم. شب حادثه من و نیما در خانه مادرم بودیم و بعد از چندساعت به خانه برگشتیم. در همین حین کیوان وارد خانه شد و به محض اینکه نیما را دید، با چکش به سرش کوبید و از من خواست بالش روی دهانش بگذارد تا فریاد زنند و من هم از ترس این کار را کردم. من کیوان را دوست داشتم و این موضوع را انکار نمی‌کنم، اما واقعیت این است که قصدی برای کشتن نیما نداشتم.

متهم گفت: من از کرده خودم پشیمان هستم و به‌خاطر اتفاقی که افتاده است از اولیای دم عذرخواهی می‌کنم. باز هم می‌گویم من قصدی برای کشتن نیما نداشتم و نقشه‌ای در کار نبود. کیوان خودش اقدام به این کار کرد و من از این اتفاق بسیار ناراحتم.

با پایان گفته‌های متهمان و دفاع وکلای آنها، هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند و متهم ردیف اول را به قصاص و متهم ردیف دوم را به پنج سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت محکوم کردند. هر دو متهم به‌خاطر رابطه نامشروع به ۹۹ ضربه شلاق محکوم شدند.

انهدام باند ۷میلیارد تومانی سرقت منزل

در تحقیقات پلیسی از اعضای این گروه تاکنون بیش از ۷۵ محل سرقت در مناطق شمال، شمال غرب، شمال شرق تهران شناسایی شده که با جمع‌بندی اظهارات این تعداد از شکات، تاکنون ارزش این پرونده بیش از هفت میلیارد تومان برآورده شده است. همچنین در بررسی سوابق متهمان، مشخص شد دو عضو این گروه از سارقان حرفه‌ای به اتهام درگیری مسلحانه با مأموران کشت انتظامی در غرب کشور، تحت تعقیب قرار دارند که با بررسی موضوع مشخص شد این دو متهم در درگیری با مأموران انتظامی، در درگیری مسلحانه‌ای یکی از مأموران را با شلیک گلوله از ناحیه کتف مجروح کرده و پس از آن بلافاصله از غرب کشور متواری شده‌اند که دراین‌باره به محض اتمام تحقیقات در پلیس آگاهی تهران بزرگ، رسیدگی به پرونده درگیری مسلحانه این دو متهم نیز در محل وقوع درگیری مسلحانه انجام خواهد شد. سردار عزیزضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: به دستگیری این گروه از سارقان، شاهد کاهش چشم‌گیر و قابل ملاحظه‌ای در وقوع سرقت‌های منازل به شیوه تخریب در شهر تهران، به ویژه در مناطق شمالی شهر تهران هستیم و تحقیقات پلیسی برای شناسایی دیگر جرائم ارتكابی متهمان همچنان در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

رخداد

هشدار پلیس درباره جیب‌بری در اماکن شلوغ

● رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: شهروندان از نشان‌دادن موجودی داخل کیف یا جیب خود در انتظار عمومی خودداری کنند. سرهنگ کیوان ظهیری اظهار کرد: سهل‌انگاری در مراقبت از کیف و جیب‌های خود، باعث سرقت‌های گسترده‌ای می‌شود و به همین دلیل، پلیس توصیه می‌کند که افراد در مکان‌های شلوغ و همچنین جیب خود را در حین تردد در اماکن شلوغ و پرجمعیت، به‌ویژه در ایستگاه‌های مترو، مراکز خرید و مراکز تفریحی، به‌دقت مراقبت کنند. سرهنگ ظهیری با بیان اینکه شهروندان از کیف‌های کم‌ری برای حمل پول استفاده کنند، گفت: هم‌وطنان در هنگام استفاده از وسیله نقلیه عمومی کفشان را طوری در کنار خود قرار دهند تا در معرض دید باشد و چنانچه احساس کردند افرادی به آنها نزدیک شده و هل دادند یا تنه زدند هوشیار بوده و بیشتر مراقبت کنند. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با بیان اینکه شهروندان در صورت همراه‌داشتن کارت بانکی از نوشتن رمز روی آن خودداری کنند، در توصیه‌هایی خطاب به شهروندان خاطرنشان کرد: شهروندان تمام پول خود را در یک جیب یا یک قسمت از کیف پول خود نگذارند و پول خود را در انتظار عمومی نشمارند و در صورت امکان از حمل وجه نقد خودداری کنند و مبالغ را به صورت چک رمزدار جابه‌جا کنند.

کلاهبرداری با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی

● شرق: افرادی که از شهروندان با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی بیش از یک میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند، دستگیر شدند. در پی شکایت تعدادی از شهروندان به پلیس فتای کرمان مبنی بر کلاهبرداری از آنها با ادعای برنده‌شدن در قرعه‌کشی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. شاکیان در تحقیقات اولیه خود درباره نحوه کلاهبرداری توضیح دادند و پیامکی با عنوان «شما برنده قرعه‌کشی شده‌اید، فوراً با این شماره تماس بگیرید» برای آنها ارسال شد و بعد از اینکه با شماره موردنظر تماس گرفتند، فردی به آنها گفت شما به‌علت خوش‌حسابی برنده عتبات عالیات یا مبلغ پنج میلیون ریال شده‌اید. فرد ناشناس سپس از طعنه‌های خود خواست به یکی از دستگاه‌های عابرانکارت بروند و عملیاتی را انجام دهند؛ به‌این‌ترتیب پول از حساب مال‌باختگان برداشت شد. تحقیقات نشان داد فرد ناشناس جمعا معادل یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون ریال از حساب مال‌باختگان برداشت کرده است. کارشناسان پلیس فتا با انجام یک‌سری اقدامات فنی توانستند عوامل این کلاهبرداری را شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ امین یادگارنژاد، رئیس پلیس فتای استان کرمان، با اشاره به اینکه تعداد زیادی از هم‌وطنانمان در دام این کلاهبرداران افتادند، هشدار داد و گفت: هرگز به پیامک‌هایی از نوع برنده‌شدن در قرعه‌کشی یا تماس‌های تلفنی از آنها خواسته می‌شود تا به عابرانکارت مراجعه کرده یا اطلاعات حساب خود را برای آنها ارسال کنند توجهی نکنید و اطلاعات هویتی و حساب‌های خود را به تماس‌گیرنده ندهید، همچنین در صورت برنده‌شدن جوایز مختلف نیازی نیست شهروندان برای گرفتن جایزه خود به عابرانکارت مراجعه کنند یا اطلاعات حساب بانکی خود را پیامک کنند.

سارقان با ۲۱ فقره سرقت راهی زندان شدند

- فرمانده انتظامی «شیراز» از دستگیری سارقان و کشف ۲۱ فقره سرقت درون خودرو خبر داد.

سرهنگ «دلاور القاضی‌مهر» دراین‌باره اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در «شیراز»، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی تصریح کرد: در این راستا مأموران موفق شدند، باند دودفنه سارقان حرفه‌ای درون خودرو را شناسایی و ضمن هماهنگی با مقام قضائی در یک عملیات غافلگیرانه اعضای آن را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان «شیراز» افزود: متهمان به کلانتری انتقال داده شده و در مواجهه با ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۲۱ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند.

یک پیش دبستانی دیگر در زاهدان طعمه حریق شد

● صبح دیروز یک واحد پیش‌دبستانی و مهدکودک در خیابان بزرگمهر زاهدان طعمه حریق شد. علی مرادی، روابط‌عمومی آموزش‌وپرورش سیستان‌وبلوچستان در این زمینه گفت: بر اثر اتصال برق در پیش‌دبستانی و مهد قرآنی ایلیا، آتش‌سوزی جزئی رخ داد که با اقدام به‌موقع مهار شد. وی افزود: این آتش‌سوزی جزئی در دفتر مدیر مدرسه رخ داده و خوشبختانه همه دانش‌آموزان و پرسنل این مدرسه در صحت و سلامت کامل به‌سر می‌برند.